The lack of discipline in Averroes's writings is evidenced in two ways: (a) by the extensive elaborations as these elaborations are contained by way of extrapolations in his *Epitomes in Librum Metaphisicae Aristotelis*⁶⁷ and by way of extravagant dialectics in his *Great Commentary*; (b) by a shift of logical supposition within one and the same context. The two following segments from the commentary on Lambda, Chapter 9, give sufficient evidence of this second, and more serious, fault:

<p>Quia illa questio est nobilissima omnium que sunt de Deo, scilicet, scire quid intelligit et est deliberata ab omnibus naturali-</p>	<p>Since that question is the noblest among those which concern God, namely, knowing what he knows; and since this problem has been</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

⁶⁶ Although Averroes can hardly be blamed for all the later-scholastic deviations from the Greek philosophical tradition, he offers an abundant example of what was to occur once a complete severance of the Greek-speaking areas from the West became an accomplished fact.

⁶⁷ *Aristotelis Opera cum Averrois Commentariis* (Venice: Vol. VIII, 391v-396v.

ter, et quia Caldei valde sunt perscrutati de ea, vocavit earn sententiam patrum . . . Videtur enim ex apparentibus quod est valde divinum, idest, videtur enim quod manifestum est et apparens nobis quod necesse est ut sit nobilissimum omnium entium, ita quod nihil sit nobilius eo . . . questio non est in hoc quod Deus debet esse perfectissimum et nobilissimum omnium, sed questio est quomodo erit hoc quod est in fine perfectionis in se secundum quod est talis dispositionis. Deinde dicit 'quoniam si nihil intelligit, etc.,' idest, quoniam necesse est si est intellectus ut semper sit secundum alterum illorum duorum, aut secundum dispositionem in qua sciens non utitur sua scientia aut in qua utitur . . . Et si est secundum dispositionem in qua sciens utitur sua scientia, quid igitur est illud quod intelligit *in illa hora* [sic]? Oportet quidem ut sit valde nobile in fine. Quapropter erit aliud ens nobilius isto; intellectum enim est perfectio intelligentis, et hoc intendebat quum dicit 'et si intelligit habet alium dominum.'⁶⁸ Deinde dicit 'quoniam substantia eius non est hoc intelligere sed potentia in eo,' idest, et causa in hoc est quia si intelligit aliud, tunc substantia eius non est actio eius, sed substantia eius erit potentia qua fit illa actio. Quapropter